[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 02.02.2018 г. № 89
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 12.01. 2018 г № 87

       В соответствии с Уставом Свободненского сельского поселения Совета депутатов Свободненского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в Решение Совета Депутатов Свободненского сельского поселения № 87 от 12.01.2018 г «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Свободненского сельского поселения», приложение 2 «Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Свободненского сельского поселения, изложить в новой редакции  (приложение 1 к настоящему решению).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Свободненского
сельского поселения

             Н.М. Василенко
Приложение 1

к Положению об оплате труда выборных
должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной
 основе, и муниципальных служащих
Свободненского сельского поселения

Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе*
	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, рублей

	Глава Свободненского сельского поселения
	21 433
(4 560)

* Денежное вознаграждение депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, рассчитывается исходя из должностных окладов, указанных в скобках.

PAGE
2